CÓDIGO DO CERTIFICADO: 97MH8-9CPEC-3A993-MYR4P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/97MH8-9CPEC-3A993-MYR4P

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRÁTICA NA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL-UEMS DE COMPOSTAGEM DE RESÍDUOS ALIMENTÍCIO PARA
PRODUÇÃO DE INSUMO AGRÍCOLA",  de autoria de PAULO SIDNEI STRINGHINI JUNIOR ,  DALTON
PEDROSO  QUEIROZ,  GREICIELI  DE  LIMA  ZANDONÁ  GODOY  E  RONY  GONÇALVES  DE  OLIVEIRA
apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso On-line Internacional de
Sustentabilidade, realizado no período de 19 a 22 de setembro de 2022.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho